rius et ^Moriosc sen)i>er virpnis dei j:;eniiricis in ciiiitatc

Halherstatonsi prcpositus. (Jportct sollicitmlinc nostra com-
inissam nohis bcatc ^[arie fainiliaiii viiiilaiiter in siia iiistitia

giiberiMre ot f^cruic.itiniii n()l)is (»iicra modo justa ratioiic

exigerc, modo hal)ita moderatioiic remilterc vt considerata

imiuscuins(|uc possil)ilitatc et supenii iiidieis gratiam in Ins

promereamiir et ibi dehitnm seniiciiim sine (pierela iialeant

adimplere. Vnde nos pronidentes ntile l'ore X\'l litoniljus

illis (jui ex ot'licio dedcnleiUc scrninnt de duobus mansis

illis, (pii pertinent ad oblationes fralrum et eleniosinas pau-

peruni, vt dilticiillatcm laboris ac seruicii eornm e(iualiter

inter cos parfiamur, intci;Ta tarnen perseuerante ii)sins ofiicii

iustioia remissione, ipiam eis pie memoric predecessor
et patnius noster Ei)erardns prcpositus i)restitit et

nos eis cum oonscnsn et iiolnntate canonicorum beate Marie

prestamus videlicet, nt octo ex eis nno anno del)itum eensum

])eisohiant et reli(|ui octo cum vectura scrniant, se(iuenti nero

anno, 'pii priib'm censum persohiebaut, tunc cum vectura

seruiant et (jui priori anno cum uectura seruicbant, tunc

censum persolu.inf Haue ^i(•issitudinom, (pia pristinus labor

eorum non iiarum alk'uialus esse dinoscilui;. porpctuo gra-

tanter conseruantes statuinuis etiam, vt nemo ab eis con-

ductionem i.e. uoreliure exigat et ut a nemine ad .urauiu».

seruitium, (piam hie (b'claratum est, compelbintur. Vt erpj

ueritas rei <piam hoc nnstre remissionis seu consti(utii»nis

scriptum continct vires oplineat prescnti eam pagine anno-

tari iussinnis ac subtus si.uiili bealc Marie impressione si.icnari

fecinuis a(blent('s imai::inem nostram, (|Ui: liuius rei testis

assistat. Actum anno incarn.'.tiMuis (l(»minicc Millcsimo

C.LXV. Indictimie XIII. III Idus inaii leliciter.

Xer (^ännnever 'txi ."i>od>ftiftö .Oalbevftatt unt '^robfr beo (SoU

lev^iatfrifteo U. V. Jyrauen (5cnvab re,v~(t unterm IIJ. 5Dfai HO;') in

feiner leUteren (^ivjonid^aft bie ^^ienftoerbältniffe bor Vitonen in bev

feinem Stifte ^um ijro^cn 3;beit ^el}örtv3en,
im beuti^en »«reife .^albev^
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flabt gelegenen 2)orfe ^ebetefcen, in (5^enuif(}eit eine§ [6on i^on

feinem ^Imtöiun-gangcr gegorenen (5r(a[[e§.

2n Mptcmatifctev •*öinftc{}t fVH-ingt un§ juev^ He 5(t*fonberIic^feit

in bie 5lugen, ba^ '•!)>vübft
Gonrab jtd) einer 2:itu(atur kbient, n^ie jie

nur beutfcfie .ftönige unb römifcfie ,^vat[er ^u jener >^iit fterecti^V 5)Ur